confiteri peccata nostra, ut verecundiam patiamur pro poena?

nam et hoc ipsum pars est judicii, O misericordia Dei ! quem

• Notabene toties ad iracundiam excitavimus, sufficit ei * solus pudor pro
de solo pu- ^
dore. Pcena.

Fallax. Si verecundia pro pcena est apud Deum, ea autem non con-

tinget ex confessione facta soli Deo, nam nemo rationis compos

ignorat etiam absque Confessione Deum peccata nostra scire, de

Confessione facta homini necesse est intelligantur. Prseterea

ipsa Verba demonstrant quod Joanni Baptistse confessi sunt

peccata sua, nam dixit eis, facite ergo fructum dignum pcEni-

tentia, quod apte dicere non poterat, nisi pcenitentes eos ex

confessione sibi facta rescivisset.

Beda Marci. 1.

Et baptizabantur ab illo in Jordane flumine, confitentes pec-

t Exem- cata sua. f Exemplum ^ confitendi peccata ac meliorem vitam

no"n™pra-''
promittendi datur eis, qui Baptisma accipere desiderant, sicut.

ceptuin. etiam praedicante
||
Paulo in Epheso multi credentium veniebant,

pracepto.
confitentes et annunciantes actus suos, quatenus abdicata vita

veteri, renovari mererentur in Christo.

Huicsic Scribitur quoq; in Evangelio Joannis 21. Quorum remiseritis

dum est!"'
peccata, remittuntur eis et quorum retinueritis, retenta sunt : et

Absolutio Matth. 18. Quaecunq; ligaveritis super terram, erunt ligata in

medium Coelo, et quaecunq; solveritis super terram, erunt sbluta in

petentibus Coelo. Remittere autem ' aut solvere nemo potest id quod ig-

nam'Ii'non
"O"^^*' occulta autem peccata prseter peccantem novit nisi solus

petiero. Deus, quare nisi peccata aperiantur Sacerdoti, nee ea ligare nee

' confitentis k confitendum i et
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solvere posset. Et * quemadmodum Sacratissima tua Maiestas, * Enem-
. . 1. plum bene

si commissionem ahquibus dedisset audiendi et terminandi ne- dedarat

gotium aliquod, non possent judices rem ignorantes nisi negotio non'perfte

coram eis patefacto causam linire, viz. propter culpam litiga- P"^''"™-

torum non comparentium coram eis ; sic nee Sacerdotes ligare

et solvere possunt peccata quas ignorant. Itaq; cum Deus
Sacerdotem velut medicum Spiritualem Ecclesiae dederit, siquis

enim sua Vulnera celat, ipse sua Culpa perit, cum tamen de

salute sua deberet esse solicitus, sicut Paulus ad Phil. 2. ad-

monet, inquiens, cum metu et tremore Salutem vestram opera-

mini.

Origenes in Levit. Homilia 2. loquens de Remissionibus Pecca-

torum.

Est adhuc et septima, licet dura et laboriosa, per poenitentiam De sua opi-